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SOLDADOR

El soldador eléctrico de lápiz permite hacer trabajos de soldadura de precisión. Incorpora un soporte para apoyar el soldador caliente 
mientras no se utiliza. La punta fina y recta permiten trabajos delicados especialmente en el sector de la electrónica.

FICHA TÉCNICA

VOLTAJE 220-240 V

FRECUENCIA 50/60 Hz

POTENCIA 40 W

PUNTA RECTA

TIEMPO DE PRECALENTADO 3-5 min

PESO 0,28 Kg

INCLUYE SOPORTE

Mod. TET10006

Cod.40075

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
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Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

36,00

25

50

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

10,00

47

49

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

4,00

38

38

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

0,30

22

44

8,03

16,80

6941639805823

6941639805830

TET10006


