



## Mod. TET10006

### SOLDADOR

### Cod.40075

El soldador eléctrico de lápiz permite hacer trabajos de soldadura de precisión. Incorpora un soporte para apoyar el soldador caliente mientras no se utiliza. La punta fina y recta permiten trabajos delicados especialmente en el sector de la electrónica.

## CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

VOLTAJE	220-240 V
FRECUENCIA	50/60 Hz
POTENCIA	40 W
PUNTA	RECTA
TIEMPO DE PRECALENTADO	3-5 min
PESO	0,28 Kg
INCLUYE	SOPORTE

**Logística del producto:** 

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):	36,00
ANCHO DEL PRODUCTO (CM):	10,00
ALTURA DEL PRODUCTO (CM):	4,00
PESO DEL PRODUCTO (KG):	0,30

**Datos packaging:** 

CANTIDAD POR ENVASE:	25
LONGITUD DEL ENVASE (CM):	47
ANCHO DEL ENVASE (CM):	38
ALTURA DEL ENVASE (CM):	22
PESO DEL ENVASE (KG):	8,03
EAN DEL ENVASE:	6941639805823

CANTIDAD POR EMBALAJE:	50
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):	49
ANCHO DEL EMBALAJE (CM):	38
ALTURA DEL EMBALAJE (CM):	44
PESO DEL EMBALAJE (KG):	16,80
EAN DEL EMBALAJE:	6941639805830